DETERMINA DELLA DIRETTRICE DEL VITTORIANO E PALAZZO VENEZIA 

Procedura Affidamento diretto, ai sensi dell’art. 50, comma 1, lett. b) del D.Lgs. 

36/2023, dell'esecuzione dei lavori di apposizione della nuova pulsantiera 

dell’ascensore installato presso Palazzo Venezia 

Importo euro 4.950,00 (quattromilanovecentocinquanta/00), oltre IVA pari a euro 

495,00 (quattrocentonovantacinque/00) per un impegno complessivo 

dell’Amministrazione pari a euro 5.445,00 

(quattromilaquattrocentoquarantacinque/00)  

Capitolo di spesa 

2.1.2.026 - 2.02.03.06.001/F1 PNRR - Investimento 1.2 - Accessibilità 

Palazzo Venezia - CUP F83D21013820001

[...]

(P. IVA 02349750642), con sede legale in Via 

Nazionale delle Puglie, n. 28, 83020 – Sirignano (AV): i lavori di apposizione della nuova 

pulsantiera dell’ascensore installato presso Palazzo Venezia; 

3. l'importo di spesa è di euro 4.950,00 (quattromilanovecentocinquanta/00), oltre IVA pari a euro 

495,00 (quattrocentonovantacinque/00) per un impegno complessivo dell’Amministrazione 

pari a euro 5.445,00 (quattromilaquattrocentoquarantacinque/00); 

4. la spesa verrà imputata sul cap. 2.1.2.026 - 2.02.03.06.001/F1 PNRR - Investimento 1.2 - 

Accessibilità Palazzo Venezia - CUP F83D21013820001;